Serdecznie dziękuję za odwiedziny kolędowe, możliwość spotkania z wami, wspólne rozmowy, modlitwę i gościnę. Ofiary kolędowe będą przeznaczone na zakup materiałów na remont salki parafialnej i na bariery prowadzące do kaplicy za prezbiterium.

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik

Orędzie na miesiąc Ramadan oraz Id al-Fitr 1445 H. / 2024 A.D. Chrześcijanie i muzułmanie: ugasić ogień wojny i zapalić światło pokoju.

Drodzy Bracia i Siostry muzułmanie! Już po raz kolejny ślemy Wam pozdrowienia z okazji miesiąca Ramadan, zapewniając Was o naszej bliskości i przyjaźni, świadomi wagi tego czasu w waszej duchowej wędrówce, a także w waszym życiu rodzinnym i towarzyskim, włączającym też Waszych chrześcijańskich przyjaciół i sąsiadów.